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27. Internationaler Schülervergleich
ErgebnislisteThum, am Samstag, 22. September 2012

CUP-Wertung GESAMT, Jugend U16

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. Erzgebirge 106,0

100m 157 Tittmann, Florian 1997 SN 12,64 3,0
100m 146 Pittschaft, Lavinia 1998 SN 13,41 5,0
300m 154 Wolf, Tom 1998 SN 40,96 5,0
300m 152 Bierbaum, Vivien 1998 SN 45,85 5,0
800m 153 Zedler, Marie 1998 SN 2:28,00 5,0
800m 161 Sczyrba, Julian 1998 SN 2:36,00 5,0
80m Hürden 154 Wolf, Tom 1998 SN 12,00 0,0 5,0
80m Hürden 145 Göpfert, Carolin 1998 SN 13,32 0,0 5,0
Diskuswurf 160 Oertel, Marc 1997 SN 40,13 m 5,0
Diskuswurf 147 Förster, Jessica 1997 SN 30,80 m 5,0
Hochsprung 159 Gerhardt, Julian 1997 SN 1,74 m 5,0
Hochsprung 150 Anschütz, Celine 1998 SN 1,60 m 5,0
Kugelstoßen 159 Gerhardt, Julian 1997 SN 10,76 m 5,0
Kugelstoßen 148 Richter, Anna 1997 SN 10,54 m 3,0
Speerwurf 157 Tittmann, Florian 1997 SN 44,27 m 5,0
Speerwurf 147 Förster, Jessica 1997 SN 35,68 m 5,0
Weitsprung 158 Pöschel, Jeremy 1997 SN 5,69 m 5,0
Weitsprung 149 Richter, Lilli 1997 SN 4,91 m 5,0
4x100m Erzgebirge SN 52,28 10,0

1: 145, Göpfert Carolin/              2: 146, Pittschaft Lavinia/           
3: 149, Richter Lilli/                4: 152, Bierbaum Vivien/              

4x100m Erzgebirge SN 47,93 10,0

1: 159, Gerhardt Julian/              2: 157, Tittmann Florian/             
3: 154, Wolf Tom/                     4: 158, Pöschel Jeremy/               

2. Louny 49,0

100m 127 Suk, Jakub 2001 CZE 16,12 1,0
100m 166 Banoviecova, Katrina 1998 CZE 13,73 3,0
300m 128 Svoboda, Martin 2000 CZE 50,32 2,0
300m 130 Wozneka, Aneta 1997 CZE 47,01 3,0
800m 118 Cervikova, Michaela 1999 CZE 2:30,00 3,0
800m 122 Huck, Jan 1998 CZE 2:41,00 2,0
80m Hürden 124 Posel, Petr 1998 CZE 20,08 0,0 1,0
80m Hürden 126 Sabadosch, Nasta 1997 CZE 15,96 0,0 2,0
Diskuswurf 121 Mlensky, Maximilian 1997 CZE 22,43 m 1,0
Diskuswurf 117 Bureskova, Dominika 1997 CZE 25,69 m 3,0
Hochsprung 121 Mlensky, Maximilian 1997 CZE 1,71 m 3,0
Hochsprung 129 Vernerova, Katerina 1997 CZE 1,45 m 2,0
Kugelstoßen 128 Svoboda, Martin 2000 CZE 5,40 m 1,0
Kugelstoßen 117 Bureskova, Dominika 1997 CZE 11,36 m 5,0
Speerwurf 121 Mlensky, Maximilian 1997 CZE 34,37 m 2,0
Speerwurf 117 Bureskova, Dominika 1997 CZE 25,56 m 3,0
Weitsprung 124 Posel, Petr 1998 CZE 4,71 m 1,0
Weitsprung 119 Chlapcova, Katerina 1998 CZE 4,29 m 3,0
4x100m Louny CZE 55,69 6,0

1: 166, Banoviecova Katrina/          2: 130, Wozneka Aneta/                
3: 129, Vernerova Katerina/           4: 119, Chlapcova Katerina/           

4x100m Louny CZE 59,06 2,0

1: 127, Suk Jakub/                    2: 122, Huck Jan/                     
3: 124, Posel Petr/                   4: 123, Jac Filip/                    

3. Salgotarjan 46,0

100m 110 Letrai, Adam 1998 HUN 13,57 2,0
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27. Internationaler Schülervergleich
ErgebnislisteThum, am Samstag, 22. September 2012

 - Fortsetzung

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

3 Salgotarjan 46,0
100m 113 Sramko, Reka 1997 HUN 14,77 2,0
300m 105 Ferencz, Flora 1998 HUN 47,53 2,0
800m 116 Veres, Mirella 1998 HUN 2:37,00 2,0
800m 114 Toth, Zalan 1999 HUN 2:55,00 1,0
80m Hürden 104 Betes, Patrik 1997 HUN 13,92 0,0 3,0
80m Hürden 101 Bakos, Cintia 1997 HUN 15,36 0,0 3,0
Diskuswurf 106 Kolos, Fabian 1998 HUN 25,40 m 3,0
Diskuswurf 108 Kovacs, Flora 1999 HUN 16,76 m 2,0
Hochsprung 102 Balla, Annamaria 1997 HUN 1,51 m 3,0
Kugelstoßen 109 Kuti, Krisztian 1999 HUN 10,22 m 3,0
Kugelstoßen 115 Toth, Zsofia Zsanett 1997 HUN 10,39 m 2,0
Speerwurf 111 Nagy, Richard 1998 HUN 28,91 m 1,0
Speerwurf 107 Kosy, Nikolett 1998 HUN 24,56 m 2,0
Weitsprung 103 Benedek, David 1997 HUN 5,36 m 3,0
Weitsprung 105 Ferencz, Flora 1998 HUN 4,26 m 2,0
4x100m Salgotarjan HUN 57,79 4,0

1: 102, Balla Annamaria/              2: 113, Sramko Reka/                  
3: 101, Bakos Cintia/                 4: 105, Ferencz Flora/                

4x100m Salgotarjan HUN 51,46 6,0

1: 111, Nagy Richard/                 2: 103, Benedek David/                
3: 104, Betes Patrik/                 4: 110, Letrai Adam/                  

4. Lucenec 39,0

100m 141 Stremi, Richard 1997 SVK 12,40 5,0
100m 137 Krnacova, Michaela 1999 SVK 15,24 1,0
300m 141 Stremi, Richard 1997 SVK 44,68 3,0
300m 137 Krnacova, Michaela 1999 SVK 55,33 1,0
800m 138 Migatova, Michaela 1997 SVK 2:40,00 1,0
800m 134 Filandy, Pavol 1998 SVK 2:39,00 3,0
80m Hürden 142 Sykora, Martin 1997 SVK 14,88 0,0 2,0
80m Hürden 144 Vrahova, Ema 1997 SVK 16,17 0,0 1,0
Diskuswurf 136 Kojhok, Dominik 1998 SVK 24,96 m 2,0
Diskuswurf 144 Vrahova, Ema 1997 SVK 13,09 m 1,0
Hochsprung 142 Sykora, Martin 1997 SVK 1,65 m 2,0
Hochsprung 139 Stacakova, Katarina 1998 SVK 1,33 m 1,0
Kugelstoßen 136 Kojhok, Dominik 1998 SVK 9,82 m 2,0
Kugelstoßen 138 Migatova, Michaela 1997 SVK 5,46 m 1,0
Speerwurf 141 Stremi, Richard 1997 SVK 37,00 m 3,0
Speerwurf 144 Vrahova, Ema 1997 SVK 16,36 m 1,0
Weitsprung 135 Kaiba, Milan 1998 SVK 5,24 m 2,0
Weitsprung 140 Strapkova, Barbora 1998 SVK 3,80 m 1,0
4x100m Lucenec SVK 59,71 2,0

1: 139, Stacakova Katarina/           2: 140, Strapkova Barbora/            
3: 143, Trsova Terezia/               4: 132, Fasagova Diana/               
5: 137, Krnacova Michaela/            

4x100m Lucenec SVK 52,30 4,0

1: 131, Alcrock David/                2: 135, Kaiba Milan/                  
3: 142, Sykora Martin/                4: 133, Figa Licas/                   
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27. Internationaler Schülervergleich
ErgebnislisteThum, am Samstag, 22. September 2012

CUP-Wertung MJU16, Männliche Jugend U16

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. Erzgebirge 53,0

100m 157 Tittmann, Florian 1997 SN 12,64 3,0
300m 154 Wolf, Tom 1998 SN 40,96 5,0
800m 161 Sczyrba, Julian 1998 SN 2:36,00 5,0
80m Hürden 154 Wolf, Tom 1998 SN 12,00 0,0 5,0
Hochsprung 159 Gerhardt, Julian 1997 SN 1,74 m 5,0
Weitsprung 158 Pöschel, Jeremy 1997 SN 5,69 m 5,0
Kugelstoßen 159 Gerhardt, Julian 1997 SN 10,76 m 5,0
Diskuswurf 160 Oertel, Marc 1997 SN 40,13 m 5,0
Speerwurf 157 Tittmann, Florian 1997 SN 44,27 m 5,0
4x100m Erzgebirge SN 47,93 10,0

1: 159, Gerhardt Julian/              2: 157, Tittmann Florian/             
3: 154, Wolf Tom/                     4: 158, Pöschel Jeremy/               

2. Lucenec 28,0

100m 141 Stremi, Richard 1997 SVK 12,40 5,0
300m 141 Stremi, Richard 1997 SVK 44,68 3,0
800m 134 Filandy, Pavol 1998 SVK 2:39,00 3,0
80m Hürden 142 Sykora, Martin 1997 SVK 14,88 0,0 2,0
Hochsprung 142 Sykora, Martin 1997 SVK 1,65 m 2,0
Weitsprung 135 Kaiba, Milan 1998 SVK 5,24 m 2,0
Kugelstoßen 136 Kojhok, Dominik 1998 SVK 9,82 m 2,0
Diskuswurf 136 Kojhok, Dominik 1998 SVK 24,96 m 2,0
Speerwurf 141 Stremi, Richard 1997 SVK 37,00 m 3,0
4x100m Lucenec SVK 52,30 4,0

1: 131, Alcrock David/                2: 135, Kaiba Milan/                  
3: 142, Sykora Martin/                4: 133, Figa Licas/                   

3. Salgotarjan 22,0

100m 110 Letrai, Adam 1998 HUN 13,57 2,0
800m 114 Toth, Zalan 1999 HUN 2:55,00 1,0
80m Hürden 104 Betes, Patrik 1997 HUN 13,92 0,0 3,0
Weitsprung 103 Benedek, David 1997 HUN 5,36 m 3,0
Kugelstoßen 109 Kuti, Krisztian 1999 HUN 10,22 m 3,0
Diskuswurf 106 Kolos, Fabian 1998 HUN 25,40 m 3,0
Speerwurf 111 Nagy, Richard 1998 HUN 28,91 m 1,0
4x100m Salgotarjan HUN 51,46 6,0

1: 111, Nagy Richard/                 2: 103, Benedek David/                
3: 104, Betes Patrik/                 4: 110, Letrai Adam/                  

4. Louny 16,0

100m 127 Suk, Jakub 2001 CZE 16,12 1,0
300m 128 Svoboda, Martin 2000 CZE 50,32 2,0
800m 122 Huck, Jan 1998 CZE 2:41,00 2,0
80m Hürden 124 Posel, Petr 1998 CZE 20,08 0,0 1,0
Hochsprung 121 Mlensky, Maximilian 1997 CZE 1,71 m 3,0
Weitsprung 124 Posel, Petr 1998 CZE 4,71 m 1,0
Kugelstoßen 128 Svoboda, Martin 2000 CZE 5,40 m 1,0
Diskuswurf 121 Mlensky, Maximilian 1997 CZE 22,43 m 1,0
Speerwurf 121 Mlensky, Maximilian 1997 CZE 34,37 m 2,0
4x100m Louny CZE 59,06 2,0

1: 127, Suk Jakub/                    2: 122, Huck Jan/                     
3: 124, Posel Petr/                   4: 123, Jac Filip/                    

Datenservice Internet Service: www.lv90.de
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27. Internationaler Schülervergleich
ErgebnislisteThum, am Samstag, 22. September 2012

CUP-Wertung WJU16, Weibliche Jugend U16

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. Erzgebirge 53,0

100m 146 Pittschaft, Lavinia 1998 SN 13,41 5,0
300m 152 Bierbaum, Vivien 1998 SN 45,85 5,0
800m 153 Zedler, Marie 1998 SN 2:28,00 5,0
80m Hürden 145 Göpfert, Carolin 1998 SN 13,32 0,0 5,0
Hochsprung 150 Anschütz, Celine 1998 SN 1,60 m 5,0
Weitsprung 149 Richter, Lilli 1997 SN 4,91 m 5,0
Kugelstoßen 148 Richter, Anna 1997 SN 10,54 m 3,0
Diskuswurf 147 Förster, Jessica 1997 SN 30,80 m 5,0
Speerwurf 147 Förster, Jessica 1997 SN 35,68 m 5,0
4x100m Erzgebirge SN 52,28 10,0

1: 145, Göpfert Carolin/              2: 146, Pittschaft Lavinia/           
3: 149, Richter Lilli/                4: 152, Bierbaum Vivien/              

2. Louny 33,0

100m 166 Banoviecova, Katrina 1998 CZE 13,73 3,0
300m 130 Wozneka, Aneta 1997 CZE 47,01 3,0
800m 118 Cervikova, Michaela 1999 CZE 2:30,00 3,0
80m Hürden 126 Sabadosch, Nasta 1997 CZE 15,96 0,0 2,0
Hochsprung 129 Vernerova, Katerina 1997 CZE 1,45 m 2,0
Weitsprung 119 Chlapcova, Katerina 1998 CZE 4,29 m 3,0
Kugelstoßen 117 Bureskova, Dominika 1997 CZE 11,36 m 5,0
Diskuswurf 117 Bureskova, Dominika 1997 CZE 25,69 m 3,0
Speerwurf 117 Bureskova, Dominika 1997 CZE 25,56 m 3,0
4x100m Louny CZE 55,69 6,0

1: 166, Banoviecova Katrina/          2: 130, Wozneka Aneta/                
3: 129, Vernerova Katerina/           4: 119, Chlapcova Katerina/           

3. Salgotarjan 24,0

100m 113 Sramko, Reka 1997 HUN 14,77 2,0
300m 105 Ferencz, Flora 1998 HUN 47,53 2,0
800m 116 Veres, Mirella 1998 HUN 2:37,00 2,0
80m Hürden 101 Bakos, Cintia 1997 HUN 15,36 0,0 3,0
Hochsprung 102 Balla, Annamaria 1997 HUN 1,51 m 3,0
Weitsprung 105 Ferencz, Flora 1998 HUN 4,26 m 2,0
Kugelstoßen 115 Toth, Zsofia Zsanett 1997 HUN 10,39 m 2,0
Diskuswurf 108 Kovacs, Flora 1999 HUN 16,76 m 2,0
Speerwurf 107 Kosy, Nikolett 1998 HUN 24,56 m 2,0
4x100m Salgotarjan HUN 57,79 4,0

1: 102, Balla Annamaria/              2: 113, Sramko Reka/                  
3: 101, Bakos Cintia/                 4: 105, Ferencz Flora/                

4. Lucenec 11,0

100m 137 Krnacova, Michaela 1999 SVK 15,24 1,0
300m 137 Krnacova, Michaela 1999 SVK 55,33 1,0
800m 138 Migatova, Michaela 1997 SVK 2:40,00 1,0
80m Hürden 144 Vrahova, Ema 1997 SVK 16,17 0,0 1,0
Hochsprung 139 Stacakova, Katarina 1998 SVK 1,33 m 1,0
Weitsprung 140 Strapkova, Barbora 1998 SVK 3,80 m 1,0
Kugelstoßen 138 Migatova, Michaela 1997 SVK 5,46 m 1,0
Diskuswurf 144 Vrahova, Ema 1997 SVK 13,09 m 1,0
Speerwurf 144 Vrahova, Ema 1997 SVK 16,36 m 1,0
4x100m Lucenec SVK 59,71 2,0

1: 139, Stacakova Katarina/           2: 140, Strapkova Barbora/            
3: 143, Trsova Terezia/               4: 132, Fasagova Diana/               
5: 137, Krnacova Michaela/            

Datenservice Internet Service: www.lv90.de
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